

NET & DATA ApS

Hollands Gaard 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 27 21 66 09

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Skipper Hoyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NET & DATA ApS
Hollands Gaard 8
4800 Nykøbing F

Telefon: 5486 9966
E-mail: bh@netogdata.dk

CVR-nr.: 27 21 66 09
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 19. juni 2003
Hjemsted:

Direktion

Palle Kim Hansen, direktør
Bo Skipper Gabel Hoyer, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Langgade 13
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle betalingsløsninger til det offentlige og private erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 145.808, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 226.950.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På den korte bane forventes Corona-situationen ikke at få den store indflydelse på driften i selskabet, men det er klart, at trækker nedlukningen af Danmark ud, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.415.519	1.729.324
Personaleomkostninger	1	-1.217.299	-1.178.858
Resultat før af- og nedskrivninger		198.220	550.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.500	-9.333
Resultat før finansielle poster		192.720	541.133
Finansielle indtægter		2.200	0
Finansielle omkostninger		-7.848	-19.923
Resultat før skat		187.072	521.210
Skat af årets resultat		-41.264	-114.710
Årets resultat		145.808	406.500
Overført resultat		145.808	406.500
		145.808	406.500

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.248	0
Materielle anlægsaktiver i alt		19.248	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		40.650	34.789
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.650	34.789
Anlægsaktiver i alt		59.898	34.789
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		66.916	117.798
Varebeholdninger i alt		66.916	117.798
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.093	119.951
Andre tilgodehavender		44.536	35.471
Udskudt skatteaktiv		26.890	68.154
Periodeafgrænsningsposter		42.845	42.072
Tilgodehavender i alt		261.364	265.648
Likvide beholdninger		756.447	189.963
Omsætningsaktiver i alt		1.084.727	573.409
Aktiver i alt		1.144.625	608.198

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		131.580	131.580
Overført resultat		95.370	-50.438
Egenkapital i alt	2	226.950	81.142
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		84.608	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	84.608	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.459	22.627
Anden gæld		535.642	320.561
Periodeafgrænsningsposter		185.966	183.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		833.067	527.056
Gældsforpligtelser i alt		917.675	527.056
Passiver i alt		1.144.625	608.198
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019/20	2018/19	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.096.572	1.059.352	
Pensioner	63.159	46.389	
Andre omkostninger til social sikring	57.568	73.117	
	1.217.299	1.178.858	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5	
2 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	131.580	-50.438	81.142
Årets resultat	0	145.808	145.808
Egenkapital 30. juni 2020	131.580	95.370	226.950
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld			
Mellem 1 og 5 år		84.608	0
Langfristet del		84.608	0
Øvrig kortfristet anden gæld		535.642	320.561
Kortfristet del		535.642	320.561
		620.250	320.561
4 Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtigelse pr. 30. juni 2020 udgør kr. 40.649			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Kim Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-658749743555
Tidspunkt for underskrift: 16-11-2020 kl.: 15:45:20
Underskrevet med NemID

Bo Skipper Gabel Hoyer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-455221092717
Tidspunkt for underskrift: 16-11-2020 kl.: 13:24:54
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 16-11-2020 kl.: 16:23:17
Underskrevet med NemID

Bo Skipper Gabel Hoyer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-455221092717
Tidspunkt for underskrift: 17-11-2020 kl.: 08:06:04
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4e7f7173KluJ241023843

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.